мАлоярослдвЕцкдяr^f; а#Ёff ffinfl*}tfiiциямуниципдльного
рдйондбмАлоярослАвшцкий рАйон,

Оr,,ff > pL 2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малоярославец Ns //9
о внесепии измененпй ]в постацовление
Малоярославецкой районноii администрации
муниципального райопа <<lVIалоярославЬцкий
район>> от 01.11.2018 .]\lb 1188 <Об утвержденииМуниципальной программы муниципального
РаЙОНа <<Малоярославецкий

район>><<Энергосбережени€ и повышение
энергетической эффектпвност,и на территории
муниципального района <<М[алоярославецкий
район> (в редакции от 22,04.2019 ЛЬ 446,от 08.08.2019 ль 903, от 18,,l1.2019 j\lb 1390,от 02.03.2020 м 2l2, от 1!).о3.262о лtЬ 322,от 20.03.2020 "ПlЬ 331, от 2В.05.2020 М 54goот 21.08.2020 ЛlЬ 796, от 29.01.2021 ЛЬ l17,от 16.04.2021 ЛtЬ 46l, от 12.10.202l ЛlЬ 1148,от 31.01.2022 ЛlЬ 83, от 19.05.2022 ЛЬ 553,от 15.07.2022 ЛtЬ 7g5, от 02.09.2022 ЛlЬ gg9,
от 07.11.2022 ЛlЬ 1354, от 18.01.2023 ЛtЬ 18,от 14.02.202з лlь 11б, от 04.08.2023 .]\lb 913,
от 06.09.2023 ЛtЬ 1053)

В связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в бкrджетеМУНИЦИП{lJIЬНОГО РаЙОНа <МаlГtОЯРОСЛавецкий рuйо"u- ,iu
''рaur"auц",o

осЕIовныхМеРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПtlJIьноЙ программы <Энергосбережени е и повышениеэнергет_ическоЙ эффективнос],и на территории м)/ницIлпчIJIьного района<Ма"поярОславецкиЙ район>>, В соответствиИ с постановлением Малоярославецкойрайоннсlй администрации м),ницип;шьного района <Малоярt>славецкий ;lайон>оТ 19,08,2013 М 1396 (об у;u.р^д.rrr' Порядка приня'ия решения о разрirботкемуниципальных программ }4униципilJIьного района <Малоярославецкий
район>>,их форпrирования и ре€Llизации иl Пор"д*u про".о.""я оценки эффекгивности ре.L,Iизациимунициi]альных программ п{униципtlJIьного района uМапояр,lславецкий
район>>,руководствуясь Положением О Малоярославецкой районной администрациимунициrIаJIьногО района <Малоярr)славецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, ВнестИ В приложенLIе к постановлению Малоярос.тIавецкой райrэннойадминистрациИ муниципtlJIьного района <Малоярославецкий

райсlн>> от 01 ,l1.2018 Jtr l188

<Об утверждении муниципtшь;гtой пр_ограммы муниципiUIьного района <Магlоярославецкий
РаЙОН> (ДаЛее - ЦОСТаНОВЛеН:ие) ,iМу"rцrпй"* программа муницип.шьного района<малоярославецкий район>

'<энеiгосо.рйr"е
и повышение энергетическойэффекгиВности

_н9 территориИ муниципального района <Малоярославецкий район>(в редакции от 22,04.2Ol9 лЬ ++О, от 08.08.20l9 }lb 90з, от 18.11 .2llgNs 1з90, от 02.0з.2020Ns 212, от 19,03.2020 Ns З22,,от 20.0з.2020 м 331, от 28.о5.2020 ль 549, от 21.08.2020Ns 79б, от 29,01 ,202l лlь 117, от lб.04.2021 Ns 461, от l2.10.202l.]\lb ll48, от 31 .01.2022Jф 83, от 19,05,2022 Ns 553, lэт 15.07.2022 Ns 795, от 02.09.2022 Ns 999, от 07.11 .2022Ns 1354, от 18,01.2023-hlb18, от 14.02.2023 м li6, от 04.08.2023 ль 913, от 06.09.2023Jф 1053) (далее - Программа) с.гlедующие изменениrI:
1 .1 . В пункте 7 паспорта Пфограммы цифру <<2о25>>заменить на цифру <<2026>>.1,2, Таблицы пункта 8 <объеЙы финанЁ"роuчr"" муниципаJIьной проIраммы за счет

Рж;т1" iTJ:::::::,T]:, .:.т::_|з__ рlлела 4 ;ОUt*-*6"ru,,.оur, ресурсов,р*";;Б*.-л,#Т;hJТlж:?редакции:

1.3. в рtвделе 2.2. Программы таблицу <<Сведения индикаторах муниципальнойи их значениrIю) дополнить стопбтrпм а)о)К
м
п/п

;Uлс

2026
1

5

Ы;;;';;;:##""#Ё?i#lтхт";ПпоГпаI\rl\rL.r ZzЭuол-лл^^*^.-,л----л

изложить в новой редакции (прилагается).
2. В остальной части постitновление оставить без изменений.

];ji]Y*:: ":::i_т:вл€ние вступает в силу с момента его подписания и подлежитffi;ъжщ,ff;МУIlишипа.льного пя йrrrrя zuI\f а -л_*лл rл Б л-------ч- __ _ ч о
"
..r" ";.;;;.

в том числе по годам:

128581,776 l 570 1,136 260lз,229 71948,5 l0

средства бюджета
мр
кМа.гtоярославецкий 3585б,506 224|0,529

средства областного
бюджета 1 16l 0,17l 495з7,98l

Глава адмицистрации
В.В. Парфёнов

4

Малоярославецкой районной
администрации муниципального

района кМалоярлославецкий район>
от <ф> PZ 2024 ;. Nп Ш

теплоснабжения по ул. Первомайская, ул. Московская
В С. rЩеТЧИНО МалояпославеIIкrtгп ftяrf,пчо I1^-,л..л..л--- л

Областной бюджет,
местный бюджет

теплоснабжения в с.Головтеево Малоярославецкого районаКалужской области

ОСiластной бюджет,
мtестный бюджет

Местный бюджет

кАвтоматизированная блочно-модульная котнльная мощностью
10,5 МВТ по адресу: Калужская обпч"т", г. Малоярославец,

7l948 510.92

* к""й.-ъй;ъ;;;,"
Об.тастной бюджет,

мсlстный бюджет

Мс:стный бюджет

4 972 967,15

водоснабжения, теплоснабжения
Областной бюджет,

местный бюджет

ме,этный бюджет

4 972 967,15

водоснабжения, теплоснабжения
Обла,стной бюджет,

местный бюджет

Местный бюджет

4 972 967,15

ИТоГо: